平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

  自動車生産台数の緩やかな回復および固定費の抑制等により、売上高、営業利益、経常利益が前回の発表の予想数
値を上回るものの、特別損失として固定資産減損損失を計上する見込みであり、業績予想の修正をいたします。

（固定資産減損損失の計上）
  最近の業績の動向を踏まえ、一部の製造設備について約１２億円の減損損失を計上する見込みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績につきましては、
今後の様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 日本ピストンリング株式会社

代表者 取締役社長 高橋 重夫

（コード番号 6461）

問合せ先責任者 経理部長 佐藤 嘉博

（TEL 048-856-5011）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。また、あわせて特別損失の計上についてお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 △1,300 △2,000 △2,600 △31.66

今回発表予想(B) 39,000 △650 △1,200 △2,850 △34.69

増減額(B-A) 2,000 650 800 △250

増減率(%) 5.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

44,789 △636 △1,605 △4,915 △59.88